São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

OF.GP  n. °  29/2020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimento n.° 14, 15, 16, 17, 1.8, 19, 20, 21, 22 e 2312020, com todos documentos

em anexo, conforme solicitado no Ofício n.° 01612020, desta Casa Legislativa.

Esclareço que a resposta está sendo enviada em

mídia em razão de economicidade e conforme
	 papel.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

- .- 	& •_ .

1 C$AARA MUNIcA j
!eROTOCOLON!0534

São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

REF: Requerimento n.° 2312020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento nY 2312020, encaminho à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através de resposta da Sec

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep;12930-000Teb(12)3117-1288

CNPJ: 45.200.62310001 -46 	 ADM: 201712020

São José do Barreiro, 11 de março de 2020

Do: Gabinete do Prefeito.

Para: Secretaria Municipal de Saúde.

Solicito informações sobre o veículo FIAT TORO conforme

documento anexo, para que seja atendido o requerimento n 2  023/2020 da Câmara Municipal

de São José do Barreiro/SP.

Atenciosamente,

Beatriz de Carvallo ~"ncíchamp Martins
Chefe de Gabinete

São José do Barreiro, 23 de março de 2020

Da: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Gabinete do Prefeito

Em resposta ao requerimento de n 2  23/2020, informo a Vossa Excelência, o seguinte:

1.- O veículo constante deste item estava sendo dirigido pelo Servidor Público Paulo Roberto

Prado;

2.- Doc. em anexo;

3.- O veículo estava em cima do guincho em razão de haver uma pane mecânica;

4.- Doc. Em anexo;

5.- Porto Seguro.

Atenciosamente,

cc—)

SILÉMÃ DE OLIVEIRA SANT& FI LG U EIRAS

Secretária Municipal de Saúde

õ5
•• tU

li.
I-.0 O

O -a
4 o

i o
1-

2! 2
-1 Lbc

COE o •u0

4
la-

o
tu

a-

g o 1_a t
m -
LI

1- -
c 0 w
m o ti tu
tu g .

'-4

4 Ô '-a-
o

n

Ii
me

o
a

'LI o

9

4 o
4 'a

a
i IIL

4 o

1
<<
o tia

n [Hd 1 	1 II•--fl% -\
o
1

CI,4 lQE -.
cit%fll Ia—ÇI

c

LI 	-

1
c
o